POSTEPOWANIE PRZETARGOWE NR 05/2023

PYTANIA | ODPOWIEDZI
Dot. postepowania przetargowego nr 052023 Zaprojektowanie i wykonanie instalacji uzdatniania
i zagospodarowania biogazu sktadowiskowego na terenie Czestochowskiego Przedsiebiorstwa Komunalnego
Sp. z 0.0. w Sobuczynie

Zarzad Czestochowskiego Przedsiebiorstwa Komunalnego Sp. z o0.0. w Sobuczynie informuje, ze w toku
trwajgcego postepowania przetargowego nr 05/2023 do Zamawiajgcego wpltynely nastepujace pytania:

Pytanie 1
Uprzejmie prosimy o zmiane mocy agregatu na 354kWe oraz dopuszczenie zmiany pradnicy poprzez aneks

do warunkéw przytaczeniowych z TAURON. Powyzsze zmiany wynikajg wprost ze zmiany typoszeregu pradnic
ktéra nastagpita na przetomie roku i obecnie produkowana jest pradnica w wersji LSA 47.3 M7

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na dostawe agregatu 354 kW lub 355 kW.. Zamawiajacy wyraza zgode
na dostawe takiego modelu pradnicy, ktory zgodny bedzie z wymaganiami operatora sieci Tauron Dystrybucja S.A.
- zmiana w tym zakresie zostata zamieszczona na stronie internetowej (Platforma Zakupowa) na ktérej
prowadzone jest w/iw postepowanie, pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/731070.

Pytanie 2
Uprzejmie prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 14.03.2023r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wydiuzyt termin skiadania ofert do 14.03.2023r. — zmiana w tym zakresie zostata
zamieszczona na stronie internetowej (Platforma Zakupowa) na ktorej prowadzone jest w/w postepowanie, pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcia/731070.

Pytanie 3
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie iz obliczenia objetosci odsiarczalnikéw dla wymaganego okresu zywotnosci

zloza nalezy oprzeé o zat.4 do PFU

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wymagania odsiarczalni okre$lone zostaty w pkt. 5.2.4 PFU, a parametry biogazu
sktadowiskowego w pkt. 3.3 PFU Tabela 1 (Zatacznik Nr 9@ do SWZ). Instalacja winna zosta¢ zaprojektowana |
wykonana w oparciu o te wymagania.

Pytanie 4
Uprzejmie prosimy o umozliwienie zastosowania filtra tkaninowego ktory bedzie filtrem fabrycznym producenta

dmuchawy biogazu jednakze wykonany bedzie z tego samego niekorodujgcego oraz nieiskrzacego stopu
aluminium co ssawo-dmuchawa

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode na zastosowanie filtra, ktory bedzie filtrem fabrycznym producenta
dmuchawy, pod warunkiem zachowania wymaganych w PFU parametrow technicznych i technologicznych
przepuszczalnosci pyléw w gazie dolotowym do agregatu kogeneracyjnego okreslonych w pkt 5.2.5 PFU
(Zatacznik nr 9 do SWZ).

Sobuczyna, 03.03.2023r.
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